(Timbre da UE)

Memorando ______/_____

Prezado Senhor,

Conforme dispõe o artigo 95 do Estatuto dos Servidores do CEETEPS, estamos encaminhando em anexo, a documentação referente ao servidor(a)_________________________________.

Atenciosamente,

_____________ de _______________ de ______

  ________________________________________
Carimbo e assinatura do Superintendente (ETEC)/Coordenador (FATEC)
Ao Ilustríssimo Senhor

Vicente Mellone Júnior
Coordenador da Coordenadoria Geral

de Gestão de Pessoas